guste aragonie cum quadriogentisjanetis (4). Fuerunt

diverse oppi (n iones) de sun adventu. Quidam dixerunt

quod vocatus a barclinonensibus veniebat, qui recusa

bant se concordare cum S(erenissi)nzo Raye ; alii aliter

sensiebant. Utinam verum sit quo d ipso veniet!

2) Acta del 16 Abril. La ciutat de Bina s' entrega al rey Don

Juan.—Fol. 163 a.

Eodern die , hora cene, audivirnus quod cintas eme

(1) « Sesta » en VILLANUEVA (XII 77) qui lis publicat

1 Acte.

(2) Los seus, 6 los del Rey.—VIT.I.ANUEVA, segons la edieló

de la 110-:a1 Academia de la Historia, va posar inhábilment

« seis.»

(3) Docum. XXXVI.

(4) Bou exemple per afegir al de eavalers ianetz » que

cita Doz.V. Glossaire des mots espagnols prft,aáis (!krire."

de l' Arabe , art. GINBTE Paris 1869,

$1t441
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cum quibusdam fueelis etcastris erexit se pro regia ma

gestate. Si verum est . inferunt co(mmun)iter qui natu

ram belli noverunt quod Rex francie debet e(ss)e inago

nia et quia barones et princi pes rcgni sui prevaluerunt
contra eum , quia per deum Reyes regnant (1) et justum

v(idetu)r quod francia relinquatur gallicis et hispania

hispanis. Et utinam (2) fiat pax in diebus nostris!

3) Acte del II Abril. Concordia de D. Fernando y de son cu

nyal lo rey Enrich 163 a.

Die veneris, XVII Aprilis, leti Intravimns capitulum

propter novum rossilionis (3) et eciam propter adven

tum illustrissimi ferdinandi Regís cicilie ac principie

geruzade, S(ercnissi)mi d(omi)ni n(ost)ri Regia primoge -

niti, cujus adventus certissimus est , et cm]] concordia

S(erenissimi) R(egis) castelle (4), de qua summe regra

ciandum est deo ; quia ex concordia orzan sequitur pax

in tota cathalonia.

4) Acte del 18 Abril. Sumissió del eondat de Cerdanya. Cartas

de Fernando '1Católich.—Fol. 163 b.

Die Sabbati , XVIII Aprilis post offertorium misse

sancte marie (5) intravimus capitulum eciam gauden

tur dei grstia ; quia pro firmo accepimus quod comitatus

ciritanie el vallis de ripie cum castrode livia (6) se erexe

runt pro S(erenissi)rao Rege nostro. Et sic incipiunt
misteria dei ex quo post tantam ruinam campi eve

nerit tantum adjutorium divinum, quo restituitur Re

gia celsitudini tota patria a suis progenitoribus juste

acquisita; quia comota aunt vi(s)cera omnium vassallo

rum , et qui consueverant contra ipsum pugnare facti

sunt vasa electionis fidelissima, et nemo est qui possit
superbiam gallicanam sufferre aut tolerare (8).

Eodem die habuimus nova illustrissimi Regia Cicilie